

**İSTİKLAL YOLU EĞİTİM KÜLTÜR TURİZM VE GENÇLİK DERNEĞİ**  
(Türü:Sosyal, Kütük Nu: 18-007-126) **ÇANKIRI**

Sayı:17/138

5.09.2017

Konu: Proje desteği hakkında

**BAYBURT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE**

Gençlik İstiklal Yolunda Projesi, GENÇDES 2017-1 kapsamında İstiklal Yolu Eğitim Kültür Turizm ve Gençlik Derneğince hazırlanan ve Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından kabul ve finanse edilen bir projedir. Çankırı Karatekin Üniversitesi ve Çankırı Milli Eğitim Müdürlüğü proje ortaklarıdır. Çankırı Belediyesi ve Çankırı İl Kültür Turizm Müdürlüğü de projeyi desteklemektedir.

Proje gereği Türkiye kapsamında 14-29 yaş grubuna yönelik İstiklal Yolu hakkında Görsel Sanatlar Yarışması düzenlenmiştir. Son başvuru tarihi 27 Ekim 2017'dir. Detaylı bilgiler (Proje Uygulama Takvimi, Ödüller, Şartname, Başvuru Formu, vb) Derneğimizin [www.istiklalyolu.com](http://www.istiklalyolu.com) web sayfasında bulunmaktadır.

**Yarışmanın konusu,** İstiklal Savaşında gerçekleşen büyük kahramanlıkların hatırlatılması ve yaşatılmasıdır. Milli Mücadele sırasında cephe gerisinde gerçekleşen özverili çalışmalar sayesinde bugüne ulaştık. Cephe gerisinde kadınların, çocukların, ihtiyarların imza attığı bu büyük destanın resim, seramik, afiş, heykel ve fotoğraf sanat dallarında ifade edilmesini ve yeniden yaşatılmasını bekliyoruz.

**Bu yarışmanın amacı,** tarihin karanlıklarına gömülen İstiklal Yolu'nun hatırlanmasına, tanıtımına yeni görsel materyallerle, sanatsal bir boyut kazandırmak ve özellikle genç nesilde farkındalık, tarih bilinci oluşturmak ve minnet duygusu tesis etmektir.

Ülkemizde ilk defa yapılan bu yarışmanın eserlerinin kalitesi ve zenginliği, katılımın dolayısı ile duyurunun çok olmasına bağlıdır. Bu yüzden Üniversiteniz **öğrencileri,** akademik ve idari personelinin cep telefonlarına toplu SMS ile "14-29 yaş grubuna yönelik Ödüllü Görsel Sanatlar Yarışması düzenlenmiştir. Detaylı bilgi için [www.istiklalyolu.com](http://www.istiklalyolu.com) web sayfasını inceleyiniz" mesajı ve ekte gönderilen yarışma afişleriyle (Üniversite birimlerinin duyuru panolarında) duyurulması hususunda yardımlarınızı bekler, saygılar sunarım.

Öğr.Gör. İsmail Çam  
Yönetim Kurulu Başkanı

E posta: [istiklalyoludernegi@gmail.com](mailto:istiklalyoludernegi@gmail.com)

Adres: İstiklal Yolu Eğitim Kültür Turizm Gençlik Derneği

ÇAKÜ MYO Yerleşkesi Taşmescit. Cad. ÇANKIRI

GSM: 0505 4007767

Ek: 7 Adet Görsel Sanatlar Yarışması Afişi